IMMOLEGAL 23, rue des Jeûneurs 75002 PARIS

Au palais de justice d’EVRY (91), rue des Mazières,
EN UN SEUL LOT

DESIGNATION DES BIENS A VENDRE

CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 7.590 €

MISE A PRIX : 75.900 € 
(SOIXANTE QUINZE MILLE NEUF CENTS EUROS)

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente.

L’adjudication aura lieu le mercredi 25 octobre 2017, à 10 h. 30

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES SUR SURENCHERE 

Maître Albert COHEN, avocat au barreau de l’Essonne, membre de